
 TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

ARGENTINA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

41 40 81   81

Abel Gallegos Caputo (Argentina) 32 36 68 149

37 38 75 224
42 38  80 304

40 43 83   83

Ricardo Matho (Argentina) 39 37 76 159

37 45 82 241
35 38  73 314

40 39 79   79

Lucas Zavala (Argentina) 35 38 73 152

39 34 73 225
42 37  79 304

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 160 141 148 152
TOTAL ACUMULADO PAIS 160 301 449 601

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

BRASIL IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

37 36 73   73

Guilherme Nunes Grinberg (Brasil) 36 39 75 148

39 41 80 228
35 35  70 298

41 51 92   92

Arthur Lima Do Santos (Brasil) 40 38 78 170

38 38 76 246
39 35  74 320

40 36 76   76

Sebastian Thrane (Brasil) 40 42 82 158

40 40 80 238
40 41  81 319

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 149 153 156 144
TOTAL ACUMULADO PAIS 149 302 458 602

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

COLOMBIA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

37 32 69   69

Juan Camilo Vesga (Colombia) 35 34 69 138

36 38 74 212
34 36  70 282

37 37 74   74

Nicolas Llanos (Colombia) 34 34 68 142

35 35 70 212
41 33  74 286

39 39 78   78

Santiago Bustamante (Colombia) 34 35 69 147

34 40 74 221
35 38  73 294

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 143 137 144 143
TOTAL ACUMULADO PAIS 143 280 424 567



TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

ECUADOR IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

38 34 72   72

Renato Naula (Ecuador) 38 37 75 147

34 36 70 217
35 37  72 289

35 34 69   69

Nicolas Cimadevilla (Ecuador) 39 34 73 142

39 38 77 219
46 34  80 299

37 34 71   71

Felipe Ribadeneira (Ecuador) 36 38 74 145

36 35 71 216
37 37  74 290

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 140 147 141 146
TOTAL ACUMULADO PAIS 140 287 428 574

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PERU IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

38 35 73   73

Felipe Pedraza (Peru) 37 38 75 148

42 37 79 227
40 38  78 305

38 35 73   73

Eduardo Galdos (Peru) 37 37 74 147

39 37 76 223
39 38  77 300

37 42 79   79

Smith Galvez (Peru) 40 39 79 158

39 35 74 232
43 37  80 312

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 146 149 150 155
TOTAL ACUMULADO PAIS 146 295 445 600

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CHILE IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

36 36 72   72

Christian Dyas (Chile) 35 38 73 145

34 38 72 217
36 34  70 287

38 39 77   77

Carlos Vega (Chile) 38 34 72 149

36 44 80 229
37 36  73 302

46 42 88   88

Vicente Basagoitia (Chile) 41 35 76 164

39 41 80 244
35 39  74 318

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 149 145 152 143
TOTAL ACUMULADO PAIS 149 294 446 589



TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

VENEZUELA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

37 38 75   75

Francisco Silva (Venezuela) 36 35 71 146

36 43 79 225
39 37  76 301

41 38 79   79

Mauro Stanchieri (Venezuela) 42 40 82 161

39 37 76 237
41 39  80 317

X X   X

Jose Ramirez (Venezuela) 43 37 80 X

41 41 82 X
40 40  80 X

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 154 151 155 156
TOTAL ACUMULADO PAIS 154 305 460 616

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PARAGUAY IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

43 40 83   83

Fabricio Meza (Paraguay) 40 44 84 167

37 35 72 239
40 37  77 316

41 39 80   80

Mathias Nuñez (Paraguay) 42 42 84 164

39 38 77 241
46 35  81 322

43 47 90   90

Jesus Alonzo (Paraguay) 42 38 80 170

39 38 77 247
40 41  81 328

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 163 164 149 158
TOTAL ACUMULADO PAIS 163 327 476 634

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

URUGUAY IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

45 35 80   80

Jean Paul Marteleur (Uruguay) 39 40 79 159

38 42 80 239
39 37  76 315

40 41 81   81

Andrew Cooper (Uruguay) 41 42 83 164

38 40 78 242
41 44  85 327

41 43 84   84

Matias Baldomir (Uruguay) 42 40 82 166

43 47 90 256
48 41  89 345

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 161 161 158 161
TOTAL ACUMULADO PAIS 161 322 480 641

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

BOLIVIA IDA VUELTA 1º DIA 2 ºDIA 3º DIA 4º  DIA ACUMULADO

40 42 82   82

Ignacio Asin (Bolivia) 46 37 83 165

39 41 80 245
41 42  83 328

40 41 81   81

Felipe Cordero (Bolivia) 41 43 84 165

43 42 85 250
39 41  80 330

43 47 90   90

Jose Luis Vargas (Bolivia) 46 45 91 181

43 44 87 268
45 44  89 357

TOTAL MEJORES 2 VUELTAS DIARIAS 163 167 165 163
TOTAL ACUMULADO PAIS 163 330 495 658


